

Lad Viden

157

MÆRKET

I foråret blæste en mystisk brise gennem Skovpasset. Nærmere studier af vinden afslørede, at den indeholdte ukendte og magtfulde magiske energier som stammede fra en dimension kendt som "Det Yderste Mørke"; et yderst farligt sted som man kun kender meget lidt til.

Vinden en trussel mod religionernes eksistens, for den formåede midlertidigt, at fjerne forbindelsen mellem guderne og deres tilbedere. Hvilken kraft besidder så mægtig en magt at selv guderne må bøje sig?

Hvor nogle religioner hurtigt fik genoptaget forbindelsen til deres guddom, var andre hårdere ramt. I sidste ende forsvandt energierne dog fra Skovpasset, efter et stort ritual.

Der er dog ingen tvivl om, at Urkraften var blevet svækket, siden den ikke kunne holde energierne fra "Det Yderste Mørke" væk. Måske er den ikke så stærk, som vi går og tror? Hvad har svækket den?

Men energierne bragte også et budskab; et nødråb om hjælp fra De Nordiske Guder! Det viste sig nemlig, at de ikke døde i Ragnarok, men i stedet blev forvist til "Det Yderste Mørke" og de brugte energierne til at række ud gennem Mørket og bad De Asatro, Fianna-folket og Orkerne om hjælp. Disse 3 fraktioner samledes om et fælles mål, som hurtigt skulle vise sig, at fange de andre religioners interesse.

Alle religioner blev på en eller anden, måde involveret i forsøget på, at få de Nordiske Guder tilbage, endda i en grad hvor de alle selv deltog i det endelige ritual og personligt afleverede offergaver for at støtte De Nordiske Guders tilbagevenden.

Odin belønnede retfærdigt alle de tilstedeværende, som valgte at tage imod hans gave ved at skænke dem et særligt Mærke; en Algiz beskyttelsesrunen og titlen som "Odins Yngling"!





Men ingen guder finder sig i, at deres tilbedere hylder andre guder og tager imod deres gaver og titler! Kunne det tænkes, at religionerne, trods deres velmenende handlinger, måske åbnet en dør til verdens afgrund ved at række ud i "De Yderste Mørke" gennem deres blasfemiske handling?

KORT NYT

- ❖ Alle læger som er medlem af Lægehuset i Pindebrændeby, bedes møde op i Lægehuset efter Markedspladsen lukker i aften (kl. 21.00) for at modtage den nyeste viden indenfor medicinsk forskning. "Sanatio et cura Crescit!"
- ❖ Handelshuset "Giglio Nero" er netop åbnet i Skjoldheim og fejrer begivenheden med et "Etableringsudsalg". De sælger krydderier, olier og sjældne genstande, som orktænder, fra ildbjergene og andre eksotiske dele af verdenen.
- ❖ Arkivet vil hjertens gerne kopiere dokumenter i deres varetægt for et beskedent beløb, hvilket betyder at man ikke behøver at stjæle Arkivets dokumenter. Arkivet vil desuden gerne købe gamle dokumenter og lignende. Så besøg Arkivet - der hvor Skovpassets hemmeligheder gemmes.
- ❖ Rødstjernens Orden ønsker at udbrede deres livsfilosofi omkring de hermetiske principper, "Altet" og hemmeligheden bag "Det Yderste Mørke". Deres første lektion finder sted kl. 21.00 i aften i Skjoldheim, ved området tæt ved Pindebrændeby.
- ❖ En Inkvisitor fra Lysets Arkiv er ankommet til Skovpasset. Disse folk tilhører religionen Atar og dukker kun op, der er noget på færde. Dette er ikke nødvendigvis gode nyheder.
- ❖ Har du brug for at blive shinet op eller få sminket et blåt øje, så det ligner at du har været oppe at slås eller måske noget helt andet, så skal du besøge "Poppelpot's: Tryllespejl og Alkymi" i Skjoldheim. For kun 50 Korint og op, kan du blive sminket og frisket op.
- ❖ Eventyrlauget er endnu engang klar til at guide modige eventyrer på et fantastisk eventyr!

Vejrprofetens forudsigelser

- Mos med sit stærke jordelement er særligt velegnet til magiske ritualer i disse dage

			
23°/19°	19°/15°	19°/13°	20°/11°
Torsdag	Freitag	Lørdag	Søndag